第８号様式
　　年　　月　　日

墨田区長　あて
所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名

墨田区人材確保・定着支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定を受けた事業が完了したので、墨田区人材確保・定着支援補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額
　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日
　　　　年　　月　　日

３　事業費実績
　（１）就業規則の作成・見直し
	経費内訳
	金額（税抜き）
	補助額（1/2）
※千円未満切り捨て

	円
	円

（２）環境改善の取組み
	経費内訳
	金額（税抜き）
	補助額（1/2）
※千円未満切り捨て

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円
	円

（注）この実績報告書には、必要書類を添付すること。

（Ａ４）